МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	22 сентября  2023 года
	г. Дальнереченск
	                        № 88-А

П. 1. О проведении входных диагностических
работ для  обучающихся 9-х классов
общеобразовательных учреждений
Дальнереченского городского округа

         На основании письма министерства образования Приморского края от 21.09.2023 «О проведении входных диагностических работ для учащихся  9-х классов общеобразовательных организаций по следующим предметам: математика, химия, физика, биология, история, обществознание в период с 25 сентября по 30 сентября 2023 года, в рамках реализации дорожной карты по повышению  качества образования в общеобразовательных учреждениях Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 25.09 по 30.09.2023 года диагностические работы для учащихся 9-х классов общеобразовательных учреждений Дальнереченского городского округа по следующим предметам: математика, химия, физика, биология, история.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1.    Назначить ответственных за проведение и анализ диагностических работ по общеобразовательным организациям.
2.2. Обеспечить максимальную объективность при проведении работ.
2.3.  Предоставить черновики со штампом ОУ для вычислений учащихся. Черновики подписываются и хранятся в ОУ вместе с бланками ответов в течение месяца со дня проведения диагностической работы.
2.4. Ответственность за качество и соблюдение критериальности оценивания возложить на школьную комиссию по проверке работ.
2.5. Заполнить протокол (отдельно по каждому предмету).

	Предмет
	Учитель
	Задания

	Класс

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

2.6. Заполнить протокол результатов проведения диагностики  до 03.10.2023 года.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить протоколы  в МКУ «Управление образования» 03.10.2023 в электронном виде и на бумажном носителе.
4. Специалисту по методической  работе МКУ «Управление образования»  Абдуллаевой Л.Г. сформировать сводный протокол муниципалитета и заполнить форму до 05.10.2023 по ссылке.
5. Возложить контроль исполнения приказа на специалиста по методической работе МКУ «Управление образования» Абдуллаеву Л.Г
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
МКУ «Управление образования»
 Дальнереченского городского округа                                        Владимирова Л.Н.